АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА
Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа –Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26»  июля  2018  г.

                                                                         № 50
с.п. Лямина
Об утверждении плана мероприятий
при проведении инвентаризации

загруженности муниципальных учреждений

В целях исполнения Соглашения между департаментом финансов муниципального образования Сургутский район и администрацией сельского поселения Лямина о мерах по повышению эффективности использования  бюджетных средств и увеличению поступлений налоговых и неналоговых доходов бюджета муниципального образования сельское поселение Лямина, а так же  улучшения качества работы муниципальных учреждений:

1. Утвердить план мероприятий при проведении инвентаризации загруженности муниципальных учреждений в сравнении с проектной мощностью в муниципальном образовании сельское поселение Лямина, согласно приложению № 1.

2. Утвердить форму отчета об исполнении плана мероприятий при проведении инвентаризации загруженности муниципальных учреждений в сравнении с проектной мощностью в муниципальном образовании сельское поселение Лямина, согласно приложению № 2.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте сельского поселения  Лямина.

4. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу сельского поселения Лямина.
Глава сельского поселения Лямина                                           С.Н. Ермолаев